
UCHWAŁA NR VI/174/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 05 października 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia  upoważnienia do składania oświadczeń woli wraz z jednym 

członkiem zarządu powiatu 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz  z 2021 r. poz. 1038), uchwala się, co 

następuje: 

 

§1. Upoważnia się Sylwię Szafarowską – pracownika socjalnego 

w Środowiskowym Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. Dąbrowskiego 15 wraz 

z jednym członkiem Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego do składania oświadczeń woli 

na czas usprawiedliwionej nieobecności Dyrektora Pani Magdaleny Sobczyk - 

Wierzbickiej w poniższym zakresie: 

1) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu 

Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie planu finansowego jednostki; 

2) składania oświadczeń woli i zawierania w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego 

umów cywilnoprawnych w zakresie wynikającym ze statutowej działalności 

jednostki; 

3) zaciągania zobowiązań w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie 

wynikającym  

z planu finansowego; 

4) gospodarowania mieniem Powiatu Zduńskowolskiego przekazanym 

jednostce. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Zarządu: 

       Hanna Iwaniuk 

       Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

       Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska  

       Tomasz Ziółkowski 


